Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

30.12. 2018 года                                                                                   № 29/121
Об утверждении номенклатуры дел  в территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска  на 2019 год

        Рассмотрев примерную номенклатуру дел избирательной комиссии Краснодарского края для территориальной избирательной комиссии на 2019 год,  в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 № 526,
Инструкцией по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии, заслушав и обсудив информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко о номенклатуре дел комиссии на 2019 год, территориальная избирательная комиссия Южная города Новороссийска РЕШИЛА:
   1.Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Южная на 2019 год (прилагается) и инструкцию по делопроизводству в ТИК.
   2.Разместить информацию на сайте территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска
   3. Контроль за ведением делопроизводства в соответствии с номенклатурой дел возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска Л. Н. Геращенко.

Председатель избирательной

комиссии
                                                                                    Л.Л.Сергеева

Секретарь избирательной                                                            Л.Н. Геращенко

комиссии